
POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor  práce:Veronika Macíková, studijní obor regionální geografie  

název posuzované práce: Frenštátsko: regionálně geografická studie (se zaměřením na 
problematiku cestovního ruchu 

 

Formální splnění cílů práce a struktura práce: 

Cíle, které si autorka stanovila, dle mého názoru práce naplnila. Členění práce do kapitol je 
pak logické a směřuje k naplnění uvedených cílů. 

 

Obsahová stránka práce: 

Práce je typickou kompilací, což pochopitelně vychází z povahy zpracovávaného tématu, a 
její struktura je logická. 

 
Úroveň práce s literaturou, citační aparát: 

Počet citovaných položek je dostačující a odkazy na použité zdroje jsou v textu uváděny 
korektně. 

 

Jazyková a grafická úroveň práce: 

K jazykové  a grafické úrovni práce nemám žádné poznámky.  

 

Otázky do diskuze, případně konkrétní chyby vyžadující reakci uchazeče 

Prakticky nemám k práci žádné přípomínky. Občas jsem však lehce zvedl levý koutek úst, 
například při formulacích typu: "Frenštátská kotlina je obklopena ze všech stran horami, 
hůrkami, horečkami…" apod. 

 

Celkové hodnocení práce: 

Práce, typická regionálně zaměřená studie, vyhovuje požadavkům kladeným na absolventa 
bakalářského studie geografie na přírodovědeckých fakultách. 

 

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporučuji k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou výborně. 

 

 

V Olomouci 28. 5. 2010 

 

 

Pavel Klapka 

oponent bakalářské práce 


